

# ÅRSREDOVISNING

för

## Anläggningspartner i väst AB

Org.nr. 559438-6764

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Henrik Rasila, Styrelseledamot  
2026-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrningsverksamhet inom bygg och anläggning, försäljning av byggmaterial och konsulttjänster inom bygg och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborgs kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	252 477	422 075	275 493
Resultat efter finansiella poster	30 251	208 330	114 625
Soliditet (%)	31,87	23,69	9,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 40% gentemot föregående år. Huvudsaklig anledning är minskad materialförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	91 125	165 923	282 048
Balanseras i ny räkning		165 923	-165 923	0
Årets resultat			24 049	24 049
Belopp vid årets utgång	25 000	257 048	24 049	306 097

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	257 048
Årets resultat	24 049
	<hr/>
	281 097

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	281 097
	<hr/>
	281 097

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Anläggningspartner i väst AB

Org.nr. 559438-6764

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		252 477	422 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>252 477</u>	<u>422 075</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-26 544
Övriga externa kostnader		-68 180	-26 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 920	-117 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-186 100</u>	<u>-171 393</u>
<b>Rörelseresultat</b>		66 377	250 682
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	4 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 500	-46 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-36 126</u>	<u>-42 352</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		30 251	208 330
<b>Resultat före skatt</b>		30 251	208 330
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 202	-42 407
<b>Årets resultat</b>		<u>24 049</u>	<u>165 923</u>

# Anläggningspartner i väst AB

Org.nr. 559438-6764

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>461 853</u>	<u>579 773</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		461 853	579 773
Summa anläggningstillgångar		461 853	579 773
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 000	66 571
Övriga fordringar		45 628	68 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		89 628	135 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>408 709</u>	<u>474 997</u>
Summa kassa och bank		408 709	474 997
Summa omsättningstillgångar		498 337	610 389
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>960 190</b>	<b>1 190 162</b>

# Anläggningspartner i väst AB

Org.nr. 559438-6764

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		257 048	91 125
Årets resultat		24 049	165 923
Summa fritt eget kapital		281 097	257 048
<b>Summa eget kapital</b>		306 097	282 048
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	600 000
Summa långfristiga skulder		400 000	600 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 312	2 993
Skatteskulder		25 993	65 907
Övriga skulder		210 288	220 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 500	19 000
Summa kortfristiga skulder		254 093	308 114
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		960 190	1 190 162

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

## Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>737 000</u>	<u>737 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	737 000	737 000
	Ingående avskrivningar	-157 227	-39 307
	Årets avskrivningar	<u>-117 920</u>	<u>-117 920</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-275 147</u>	<u>-157 227</u>
	Redovisat värde	461 853	579 773

Not 3	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>400 000</u>	<u>600 000</u>
		400 000	600 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-14

*Henrik Rasila*

Henrik Rasila

2026-05-04